T
Gerdtetyp: GR (F)71 )
|Stiick
Bilg-| Bestell- . | pro Ersatzteilbazeichrung Loger- bzw. Mage ca.
Mz Aummer - |Gerdi DIN - Nummer kgﬁe:(
1 |6319.01 1 | Rahmen O~674 | e
2| 6319,02 2 | Turmstrebe A-3817 1130 Mg, - |-
3 1 | Schraube mit Mutter DIN931-88| M20x170 - |- - -~ |-+ -
4 1 | flache Mutter "DIN936-8 | M20 .. . | ... ... .. ....
516312.03 1 | Distanzrohr QO-674 821g. ... ..
0634
-}
ef_s‘e}?
ok




- Gerdtetyp: GR (F) 91

Bita-| Bestell- 'S;f:ﬁk Ersatzieilbezeichnung Logar- bzw. Mage ea.

N nummer - Gerait OIN- Murmmer kg / Teit
1| 6320.01 L. |Rahmen. .. ..... .. . . ... . .| L0=508D. . .0
2| 6312,02 2 | Turmstrebe . JA=3098 . L
3 2 | Schraube mit Mutter DIN931-88| M20x60 . | ...... | ... ..
4 2 | flache Mutter DIN 936~-8 | M 20




- Gerdtetyp: GR(FY111 GR(F)131

Q¥ 4

Isté

Bild-| Bestell- pl;zk E'rsatzteilbezeichnung Lager- bzw. Mage ca.

;e nummer - |Gerat : DIN- Nummer kQ /Teil
[1]621.00 |1 [Rahmen GrR(m 11T Jowsorc | ]
|1a |6322,01 .. [1 | Rahmen. .GR(F)131... ... .. .. 0=507C. |

2 16322.02 1 Verbreiterung von 11 auf 13 -1865B
- links - (zum SelbstanschweiBen) ... ... .. [. .. ... . |.. ... ... ...
20 | 6322.03 1 | Verbreiterung von 11 auf 13 [-1865B
- rechis - (zum SelbstanschweiBen) | ... .o
3 |6322,04-1 {2 | Sivtzradkonsole [-1968B
6314.05 4 Befesfig ungslasche 1-1968B
8 | Schraube mit Mutter und Feder- ' DIN931-8.8 | M 16x100
SN NSO 5 T+ SV FEUURSYURUVVS APPSR VU S
6322,04 2 | Stutzradkonsole kompleit,
Bild-Nr. 3-5, (for GR(EYI31) | | | . ..
6 [6312,02 2 | Turmstrebe A-3098 o b
7 Schraube mit Mutfer DIN931-8.8 | M 20x40 -
8 2 | flache Mutter DIN 936-8 |M 20




Gerdtetyp: GR (F) 151
|stiicx
Bita-| Bestell- pro Ersatzteilbezeichnung Loger- bzw. Mage ca.
N nummer - |Gerdit DiIN- Nummer kQ /Tl
1 |6323.01 T | Rahmen QO-513D
| 216317.09-1 |1 | Seitenteil - rechts - E-2434C
20 | 6317,10-1 |1 | Seitenteil - links - E-2434C
3 16317.09-2 | 4 | Bolzen - A-2967 @ 25x142
4 8 | Spannhilse DIN 1481 | 6x36
516317.09-3 |4 | Steckstock TB-25x130
6 |6416.01-3 |6 | Federsteckstock BTB~4
76817094 12 |Stock L] L1l U A
- | 6317.09 1 | Seitenteil =~ rechts - komplett |
: Bild~Nr. 2, 3 -7, o




- Gerdtetyp: GR (F)15]

IStiéick

Bita-| Bestell- pra Ersatzteilbazeichnung Loger- bzw. Mage Q.
nzr nummer - |Gerdt : DIN- Nurmmar kQ /Teil
6317.10 1 | Seitenteil = links ~ komplett,
Bild~-Nr, 2a, 3-7,
'8|6317.11-1 |2 | Platte mit Ketten 1-1845B
g 4 | Scheibe -DIN 126 @26
110 4 | Spannhijlse DIN 1481 | 6x36
11 [6317.11-2 | 4 | Zugfeder CF-292
12 6317,11-3_| 2 | Piatte .. |1-1&8 |
6317.11 2 | Einklappvorrichtung komplett,
Bild-Nr. 8 - 12,
13 | 6312.02 2 | Turmstrebe A-3098
14 2 | Schraube mit Mutter DIN931-88| M 20x75
15 2 | flache Mutter DIN 936-8 | M 20




- Gerdtetyp: GR(F)71 -151, G (F)91/7 -151/15

( nur bei starrem Zinken )
:

LR

Bild-| Bestell- 's::fr{ﬁk Ersatzieilbezeichnung Lager- bz Maée ca.
M nummer | Gerdit : DiN- Nummer kg /Teil
Stickzahlen pro Zinken:
1[6313.02-1 |1 | Zinken ZG -10 O-374F
2] 6309.05~2 |1 Breitschar GG -4 1-1418
31 6312.03-1 1 | Schmalschar GG - 6 - |-1873B
4 1 Senkschraube mit Mutter und - DIN 608-10.P M 12x65
Federring
5 I Senkschraube mit Mutter und DiN 608-10.9| M 12x70
Federring :
6 1 | Schraube DIN 960-8.8 M 20x1 ,5x65
A N 2_| flache Mutter | DIN936-8 |M20xI,5 | |
6313.02 1 | Zinken mit Breitschar komplett,
Bild-Nr. 1, 2, 4 -7,
6313.03 1 | Zinken mit Schmalschar komplett,
Bild-Nr. 1, 3 -7,
8 1 Scherschraube mit Mutter DIN 601 M 12x65




- Gerdtetyp: GR(Fy71 =151, G (F)91/7 -151/15

|Stiick

Stickzahlen pro gefederten Zinker:
9 16319.04-1 |1 | Gewindestange E-2414C
110 | 6312.04-2 |1 | Fuhrungsrohr E-2414C
11 | 6319.04-2 |1 Druckfeder - DF-325
|12 | 6312,04-4 |1 | Fohrungsstick E-2414C
13| 6312,04-5 |1 | Lagerbolzen E~2414C @ 40x120
14 |2 | Verbundstir DIN 1481 [10x50+6x50
15 [6312.04-6 |1 | Schmiernippel H1 8x] ,
16 1 | Scheibe DINT126 |26
17 1 | Mutter DIN 934-8 | M 24
18 1 | flache Mutter DIN 936-8 | M 24
L I 1. | Schraube mit 2 Muttern || DIN93T-108 M12x65 | . | ..
6319.04 1 | Federsiange komplett,
Bild-Nr. 9 - 19,
20 | 6319.05-1 |1 | Bolzen A-3106 @ 20x142
21 3 Sf;annhijlse DIN 1481 . | 8x36
22 2 | Scheibe DIN 1441 | @21
23 [6312.05-2 |1 | Anbausitick E-2418B
24 1 | Schraube mit Mutter und Feder~ | DIN 931409 M 12x65
S I I L O CHNS Y () VA
M 1 | Anbaustick komplett,
Bild-Nr. 20 - 24,
25 | 6319.06 1 | Verlangerungsstiick E-24] 7C




Gerdtetyp: GR(F)71 =151, G (F)91/7 -151/15

Bila-| Bestell- . 's:aﬁr;k Ersatzieil bezeichnung Loger- bzw. Mase ca.
A nummer - |Gergf] _ OV - Nummer kg /Teil
1 {6319.07-1 |1 | Stutzradstiel - rechts - A-2581B
la {6319.08-1 |1 |Stutzradstiel -~ links - A-25818
2 |6313.04-1 |2 |Stutzradiasche | E-20428B
3 4 | Schraube mit Mutter und Feder- | DIN931-88 | M 16x140
ring
4 16313,04-2 |2 |Steckstock TB-19x70
R LA41A M2 19 | Eadacetonleiaal

DTD_ A




- Gerdtetyp: GR(FY71 =151, G (F) 9177 -151/15

|Stéick

Bila-| Bestell- pra Ersatzteil bezeichnung Loger- bzw. Mase ca.
Nr nirnmer - [Gergt : DIN- Nummer kQ /Teil
6 | 7501.05-9 | 6 | Satz Dichtungslamellen Z 006
71 7501.05-16| 2 | Filzring DW-8
'8 17501.05-10| 2 | Stutzradnabe RWA-3
91 7501,05-11 [ 4 | Kugellager 6006
110 | 7501.05-13 | 4 | Dichtung DW-4
11 | 2 | Sicherungsring DIN 471 30x1,5
12| 7501.05-14 | 2 | Radkappe RUA-3 .
13 | 7303.45 2 | Radscheibe fur GR (F) 71,91, G(F) RVA-404 @ 400x110
91/7, 91/9 |
13a | 6510.16-1 | 2 | Radscheibe fur GR (F) 111 ~ 151 | RVA-406 | @ 400x150
G (F)111/9 - 151/15
14 6 | Senkschraube mit Mutter und DIN608-8.8 | M 10x35
N R N Federring @
6319.07 2 | Stutzrad @ 400x110 mit Lagerung
- rechts - fur GR (F) 71,91 und
G (F) 91/7, 91/9 komplett,
Bild-Nr. 1 - 13, 14,
6319.08 2 | Stutzrad ©400x150 mit Lagerung
- links - fur GR (F) 111 = 151 und
G (F)111/9 -~ 151/15 komplett,
| Bild=Nr. 1 - 12, 13a, 14, y
os#y
5{50
g °




- Gerdtetyp: GR (F)72-152, G (F) 91/7-151/15

|Stéick
Bila-| Bestell- . | pro Ersatzteilbazeichnung Loger- bzw. Ma8e

ca.
N nummer - |Gerdt OIN- Nummer |- ko [Teil

6 |7501.05-9 |6 | Satz Dichtungslamellen Z 006

7 17501.05-16 |2 | Filzring DW-8

8 {7501.05-10 |2 | Stitzradnabe RWA-3

9 4 | Rillenkugellager 6006 ‘DIN 625

10 |7303.44-2 |4 | Dichtung DW-4

11 . 12 | Sicherungsring DIN 471 30x1,5

12 [7501.05-14 |2 | Radkappe RUA-3

13 {7303.45 |2 |Radscheibe fur GR (F) 72,92 RVA-404 | @ 400x110

G (F) 91/7,91/9

13a]6510.16~1 |2 |Radscheibe fur GR (F) 112 - 152 | RVA-406 @ 400x150
G (F)111/9 - 151 /15

14 6 | Senkschraube mit Mutter und DIN 608-8.8]| M 10x35
" | Federring

6319.07 1 |Stitzrad @ 400x110 mit Lagerung
-rechis- fir GR (F) 72,92 und

G (F) 91/7, 91/9 komplett,
Bild=Nr. 1 -13,14 "

6319, 21 1 | Stitzrad @ 400x110 mit Lagerung
) -links~ fir GR (F) 72,92 und
|G (F) 91/7, 91/9 komplett,
Bild=Nr. la - 13, 14

6319.08 T | Stitzrad @ 400x150 mit Lagerung
' -links- fir GR (F)-112 - 152 und
G (F) 111/9 = 151/15 komplett,
{Bild=Nr. 1-12,13,14

6319,22 1 |Stutzrad @ 400x150 mit Lagerung
' -rechts- fur GR (F) 112 - 152 und

G (F) 111/9 - 151 /15 kompleti, |
Bild=Nr. 1a - 12,13¢,14 04.75







2 Ge.{'&l‘&'f R: Einwalzenkrumler fur Krumler an Schleppe oder fur Krumler an Grubber

Bile-| Bestell- sﬁk Ersatéfeilbezeichnurig Loger- bzw. Mage ca.
n nummaenr Geragt ' : DIN- Nummer. kg [Teil
1| 6803.01] 1 |Anbausttick fir Krimler an Schleppg 1-1943C
1 2 4 | Schraube mit Mutter DIN931-8.8 | M 20x60. -
3 ‘4 | flache Mutter DIN 936-8 | M 20 .
46803.02-1 |1 | Anbaurahmen fur Kriimler an 1-19618
Grubber K71 =151 - '
5] 6313.69 2 | Anschlagwinkel A-3348
6{6319.12-4 | 2 | Lasche O-657B
7 " | 4 | Schraube mit Mutter DIN931-8.8{ M 20x130,
8 | 4 | flache Mutter “DIN 936-8 | M 20
9 2 | Schraube mit Mutter und Feder- | DIN931-8.8| M 20x200 .
S I SO L0 U SUNONUSR SNSRI SN SR,
16803.02 1. | Anbaurahmen K 71 - 151 komplett
Bild-Nr. 4 -9, :
10 | 6802.02-1" |1 | Kromlerrahmen KK 217 K [-1512C. 2199 ig.
10a | 6802.03-1 |1 | Krimlerrahmen KK 267 K |-1512C 2699 lg.
10b| 6802.04-1 |1 | Krumlerrahmen KK 286 K 1-1512C 2884 Ig.
1 6802,02-1 |1 KeUmlerrahmen - Mitte =  fUr O-404B 2192 lg.
KK 336 K, KK 386 K -
12 | 6802,15-2 | 1 | Seitenteil - rechts - fuir KK336K O-404B 610 lg.
12a | 6802.15-3 |1 (Seitenteil -links- fur KK 336 K O~404B 610 lg.
12b| 6802.22-1 |1 [Seitenteil -rechts— fur KK 386 K | O-4048 860 lg. '
12¢ [ '6802.22-2 |1 [Seitenteil -links- fur KK 386 K | O-404B 860 |g.
13 | 6802.15-4 | 2 | Bolzen O-4048 @ 20x130
14 4 | Spannhuls e DIN 1481 | 5x36
15 | 509,04 2 | Steckstock |.ZB-20x145A
16 | 6416,.01-3 | 2 | Federsteckstock BTB-4
17 [ 4311.19 -2 | Klappstecker STB-10x500
18 | 6405.01-2 {1 | Typenschild SX-4
19 2 | Halbrundkerbnagel DIN 1476 | 4x10
20 | 6802.18-1 | 2 |Loger zur Krumelwalze -Ausf. A-| E-2419C
fur KK 217K, KK 267 K, KK 286K
KK 336 K, KK 386 K, .
o033k




Geratetyp: FEinwalzenkrimler fur Krimler an Schleppe oder fur Krimler an Grubber. :

f.n

Stéi
Bila-| Bestell- pﬁk Ersatzieilbezeichnung Loger- bzw. Mage ca.
Mz nummer Gerdt - 7 . DIN- Num mer kg /Teil
20a{6802.15-8 | 4 |Lager zur Krim'el walze -Ausf. B-{.E-2412C
fir KK 336 K, KK 386 K, '
21 {6802,18-2 |1 | Doppellager zur Kriimelwalze fur | E-2421C
KK 217 K, KK 267 K, KK 336 K,
KK 386 K,
21 | 6802.18-2 |3 | Doppellager zur Krimelwalze fur | E-2421C
KK 286 K, .
22 | 6229.13-2 |4 | Kunssstofflager fur KK 212K, | KL 32
KK 267 K, . -
22 {6229,13-2 |8 | Kunsistofflager fur KK 286 K, KL 32
' : | KK 336 K, KK 386 K,
23 | 6 | Schraube mit Mutter und Feder~ | DIN 601 M 12x30
ring fur KK 217 K, KK 267 K,
KK 336 K, KK 386 K,
23 10 Schrct;be mit Mutter und Feder- | DIN 601 M 12x30
ring .fur- KK 286 K,
P3a 8 | Senkschraube mit Mutter und DIN 608 M 12x30
Federring fur KK 336 K, KK 386K
24 16803.03-1 |1 | Spindel E-2707B
25 1 | Scheibe DIN 126 @26
26 |6803.03-2 |1 | Spindeilager . | LB-52 .
27 |6312,04-6 |1 |[Schmiemippel H1 8xl
28 16803.03-3 |1 < Distanzrohr E-2707B
29 16803.03-4 |2 | Scheibe C-271
30 | 6418,05-5 |2 | Druckfeder DF-270
31 2 | flache Mutter DIN 936-8 [ M 24
32 |6319.14-2_ |1 _| Spindelmutter _______________ 1 ME-69
6803.03 1 | Stellspindel komplett, -
Bild-Nr. 24 - 32, '
33 | 6802.30 Spitzzahnwalze =~ Linksdrall - | KKOSp- 50 | @320
33 | 6802.30a Spitzzahnwaize - Rechtsdrall - KKOSp- 50 | @320
33 | 6802.31 Spitzzahnwalze - Linksdrall = | KKOSp- 75| @ 320
33| 6802.31a Spitzzahnwalze . - Rechtsdrall - KKOSp- 75 | @320
33| 6802.32 Spitzzahnwalze - Linksdrall = | KKOSp-100{ @320
} 33 .6802.32a Spitzzahnwalze - Rechtsdrall - KKOSp-100} @ 320
33 6802.33 Spitzzahnwalze - Linksdrall = | KKOSp-125| @ 320




4
™
)
o
[
o
o
™

31

3la

6319 05.74

§91/7 -151/15

Schleppe S 71 ~ 151




Gerdfetyp: Schlegpe S 71 -151, S 91/7 -151/15

Bild-Nr. 23 - 28,

frri.(d- ﬁ.’s;;li ; :';'E‘; Ersatzteilbezaichnung lbzﬁgﬁrf;u%:ng Masa kgcffeil
1]6319.09-1 | 1 | Anbaurahmen 0-6578
2| 6313.69 2 ; Anschlagwinkel A~3348
131 6319.09-2 | 2 | Lesche O-657B
41 6319.09-3 | 1 | Bolzen zunl‘Srellschiene . O-6578B @ 20x110
5 2 | Splint DIN 94 6x30
6|4311.19 |1 | Klappstecker STB-10x500
7 2 | Schraube mit Mutter und Feder- | DIN931-8.8| M 20x200
ring _
4 | Schraube mit Mutter DIN931-8.8| M 20x130
flache Mutter _ DIN 936-8 | M 20
6319.09 1 | Anbaurchmen komplett, -
Bild=Nr. 1 - 9,
10 | 6319.10 1 | Zwischenrahmen |-1644C
11 | 4311.19 2 | Klappstecker STB-10x500 | .
12 1 6319.11-1 |1 | Drehgriff A-28508
13 1 | Spannhuise DIN 1481 | 6x40
14 | 6319.11-2 |1 | Spindel A-28508 @ 24x600
15 [ 6319.11-3 |1 | Spindelmutter MF-69 A
16 2 | flache Mutter DIN 936-8 | M 24
17 : 2 | Scheibe DIN 1441 @26
18 | 4504.25-3 |1 | Druckfeder DF-259
19 |1 6319.11-4 |1 | Fuhrungsplatte A-2850B
20 | 6319.11-5 |1 | Spindellager LB-5
21 | 6312,04-6 |1 Schmiemippel H1 8x
2| 1 | Verbundstift DIN 1481 [10x36+6x36
6319.11 1 | abgefederte Spindel komplett,
Bild-Nr. 12 - 22,
23 | 6319.12-1 |1 | Stellschiene (-1901C
24 1 | Spannhilse DIN 1481 ?8x40
25 | 6802.13-3 |3 | Druckfeder DF-227 ||
26| 2 | Scheibe DIN1441 |B21
27 16319.12-2 {1 | Halter . I-1901C JI
28 | 6312.04-6_|1_| Schmiemippel H1_ 8x1
6319.12 1 | gefederte Sfellschieﬁe komplett,




6 Gcr&z‘efgm Schleppe S 71 - 151,

$91/7 -151/15

Istis -
Bila-] Beslell- pﬁk Ersatzteilbazeichnung Loger- bew. Made . ea.
e nummer Sergt : DIN- Nurmmmer . ko /Teil
29 { 6319.13 1 | Schleppenbalken S 71 [-1642C 2160 1g.
29a| 6319.14 1 | Schleppenbalken S 91.,. i=1642C 2580 Ig.
29b | 6319.15 1 | Schleppenbalken S 111... 1-1642C 2990 Ig.
30| 6319.16 1 | Schleppenbalken S131... [-1642C 2580 Ig.
S151...
31|6319.17 |2 |seitenteil fur  S131... 1-1759D | 440 lg.
Bla | 6319.18 2 | Seitenteil fur s15l... 1-1759D 820 ig.
32| 6214,06-2 | 2 | Steckstock TB-20x1T0A
33 | 6416.01-3 | 2 | Federsteckstock BTB-4
34 | 6205.11-12| 2 | Bolzen 0-403 @ 20x110
35 4 SpcnnhUIse_ DIN 1481 | 6x40
36 | 4311.19 2 | Klappstecker STB-10x500
37 | 6405.01-2 |1 | Typenschild SX-4
38 2 | Halbrundkerbnagel DIN 1476 | 4x10
39 | 6313.13 1 | Bolzen 1-1901C @ 20x75
40 2 | Splint DIN 94 6x40
41 [ 6319.19-1 |1 | Schleifbugel - rechts - E-2849
410 | 6319.20-1 |1 | Schleifbuge! = links = E-2849
42 | 1 | Schraube mit Mutter und Feder- | DIN 601 M 16x120
_ ving |
6319.19 1 | Schleifbugel - rechts - komplett
Bild-Nr. 41, 42,
6319.20 1 | Schleifbugel - links - komplett
Bild-Nr. 41a, 42,
Geratetyp: 5 71 -
6319.19 Schleifbiigel =~ rechts - komplett
6319.20 ScHIeinbUgeI ~links = komplett
Geriitetyp: S 91, S 91/7, 5 91/9,
S111, s11t/9, s 111 /M
6319.19 4 | Schleifbugel = rechts - komplett
6319.20 4 | Schleifbugel - links - komplett -
=




- CGerdtetyp: SchleppeS 71 - 151, S 91/7 -151/15

|Stéick

Sila-; Bestell- . | pro Ersatzieilbazeichnung loger- bzw. Mage ca.
Mr nummer - | Gardt DIN- Nummer | (] /Teil
Gerdtetyp: S 131, S 131/11,

S131/13
6319.19 | 5 | Schleifbugel - rechts - komplett
6319.20 5 | Schieifblgel - links -~ komplett |

Gerdtetyp: S 151, S151/13
S151/15

6319.19 | 6 | Schleifbligel - rechts - komplett
6319.20 6 | Schleifbugel - links - komplett

o534




Gerdtetyp: Dreipunkiturm 80x20

Stick

ijnld. fifrff-fir o Ersatzteilbezeichung Loaffl?r/\-/u%:éer Mage kgc/ai'eil
117602.01-1 | 1 | Turm |-1848C
2| 6405.01-2 | 1 | Typenschild SX-4
3 2 | Halbrundkerbnagel DIN 1476 | 4x10
4 1 Schraube mit Mutter DIN®31-8.8| M 20x150
5 1 | Mutfer DIN 936-8 | M 20
6| 7601.01-2 | 1 | Doppelstock fiir den oberen DTB-152x82
Lenker ‘
7| 6416.01-3 | 1 | Federsteckstock BTB-4
8 | 4304.05-1 | 2 | Unterlenkerbolzen Kat. | HB-18 C
9| 7602.05-3 | 2 | Unterlenkerbolzen Kat. || HB-24C
10 4 | Mutter fur Kat. Il DIN 934-8 | M 27x1,5
10 2 | Mutter fur Kat, | DIN 934-8 | M 27x1,5
10a 2 | Mutter fur Kat, | DIN 936-8 | M 27x1,5
11 4 | Schraube mit Mutter und Feder- . | DIN931-8.8| M 20x50
N _ring fur Kat. Il ______ ee Jo -
7602.03 1| Dreipunktturm Kat. | komplett,
Bild~-Nr. 1 -8, 10, 10q,
7602.05 1 | Dreipunktiurm Kat. |l komplett,
Bild=Nr. 1 -7, 9, 10, 11, .




Geratetyp: Dreipunktturm 100x15°

Bila-| Bestell- .sgk Ersatzteilbezeichnung Loger- bzw. Ma8e ca.
M nummer Gergt . DIN- Nummar kg [ Teil
T7605,0T-T | T | Turm ‘ [-1982B 100x15
2| 6405.01-2 |1 | Typenschild _ SX-4
-3 2 | Halbrundkerbnagel DIN 1476 | 4x10
416211,02 1 | Doppelstock fur den oberen Lenkeq DTB-154x87
I Kat. |l und Kat. HI
5)6416,01-3 |1 | Federsteckstock BTB-4
6 |7604.01-2 |1 | Distanzrohr | 1-19828
7 1 | Spannhtlse v DIN 148] 13x75
8 1 | Schraube mit Mutter | DIN931-88 | M 24x150 .
9 1 | flache Mutter | DIN936-8 | M 24
10 | 7604.01-3 |1 | Dreipunktachse Kat. Il A-3770 963 Ig.
10 | 7604.02-1 |1 | Dreipunkfachse Kat Ml ______ |, AL 150g. 1| -
7605.01 1 | Dreipunktturm mit Achse Kat. ||
komplett,
Bild-Nr. 1 - 10,
7605.02 |1 Dreipunktturm mit Achse Kat. Il
) komplett,
Bild-Nr. 1 - 9, 10a,
05 Fe




	Rahmen GR(F) 71
	1111
	Rahmen GR(F) 91
	Rahmen GR(F) 111+131
	Rahmen GR(F) 151
	Zinken f.GR(F) 71-151
	Stützradstiel GR(F) 71-151
	Einwalzenkrümler 6803 ab 05.74
	Schleppe S71-151 6319 ab 05.74
	Dreipunktturm 100x15

